
 
BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E MIREMBAJTJES SE OBJEKTEVE PUBLIKE               

 

Nr._____ Prot                                                                          Shkodër, më  ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 04.08.2025  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE) FTA Studio   me NUIS L72411026N        

Adresa:Tiraneë, Haziz Deliu, Pallati Nr.5, Kati.5, Ap.9 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   PO  X   

BOE Engineering Consulting Group me NUIS- M01308013C; 50 % sipërmarrje  

          FTA Studio  me NUIS- L72411026N; 50 % sipërmarrje 

 [Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ________________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës: REF-52365-06-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Projektim Rikonstruksion I shkollave dhe fusha sporti 

Fondi limit: 3.332.030 (Tre million e treqind e tridhjetë e dy mijë e tridhjetë ) lekë  pa tvsh 

 Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tri dhjetë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : nr.33 datë 30  

qershor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  



-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. FTA Studio  me NUIS- L72411026N; 50 % sipërmarrje 

Vlera : 2 930 308 (Dy milion e nëntëqind e tridhjetë e treqind e tetë)  lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: Engineering Consulting Group me NUIS- M01308013C; 50 % 

sipërmarrje 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. NET-GROUP  me NUIS L72023002P  

Vlera : 2 929 231.54     (Dy milion e nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e dyqind e tridhjetë e një 

pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Bersant Ylli   me NUIS  L94017201S  

Vlera :  0      (Zero) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. NET-GROUP  me NUIS L72023002P  

Për arsye se  ky operator ekonomik në ditën dhe orën e hapjes së ofertës, nuk rezulton 

të ketë paraqitur : Referuar Vendim i Këshillit të Ministrave nr. 354, datë 11.5.2016 Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim , vlera e ofertuar eshte me e ulet se vlera minimale. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

2. Bersant Ylli   me NUIS L94017201S 

Për arsye se  ky  operator ekonomik në ditën dhe orën e hapjes së ofertës, nuk rezulton të ketë 

paraqitur : 

Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar dokumentat ne SPE. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (OE) FTA Studio   me NUIS 

L72411026N  Adresa:Tiraneë, Haziz Deliu, Pallati Nr.5, Kati.5, Ap.9, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale    2 930 308 (Dy milion e nëntëqind e tridhjetë e treqind e tetë)    lekë pa tvsh   

dhe  3 516 370 (Tre milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind e shtatëdhjetë)  lekë 

me tvsh  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


